
2023年10月19日（木）19:00～20:30日時

仙台市太白区中央市民センター３階「第三小会議室」
住所 仙台市太白区長町5-3-2 TEL 022-304-2741

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度 領域Ⅲ-2（1.0単位）を申請中です。

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

会場

『当薬局における
抗がん薬トレーシングレポートについて』

『地域で取り組むがん薬物療法
～患者さんのための薬薬連携～』

~ Discussion Time(20分) ~

共催 宮城県病院薬剤師会 / 第一三共株式会社

座長：黒川 咲子 先生

仙台赤十字病院 薬剤部 がん薬物療法認定薬剤師

演者：湯本 隆英 先生

仙台クローバ薬局 薬局長

特別講演1 19:00～19:25

特別講演2 19:25～20:10

座長：菅野 高弘 先生

仙台市立病院 薬剤科 がん薬物療法認定薬剤師

演者：佐々木 茂文 先生

仙台赤十字病院 薬剤部 がん薬物療法認定薬剤師



共催 宮城県病院薬剤師会 / 第一三共株式会社

10/19 第2回みんなで考える薬薬連携in太白区 参加申込書

◆お問い合わせ先◆
第一三共株式会社 東北医薬営業部 宮城南営業所 菊地 優作
住所／宮城県仙台市青葉区一番町1-9-1仙台トラストタワー24階 TEL／080-2154-3404

当会は完全リアル形式 で実施いたします。
ご参加いただけます場合は、お手数ですが、下記方法のいずれかの方法にてお申込をお願い
いたします。
席のご用意の関係にて、事前にご参加申し込みを頂きたく、ご協力の程よろしくお願い申し
上げます｡（定員に達し次第､申込を締め切らせて頂く場合がございます。）

◆ご参加申込方法◆

①右記､二次元コードを読み込み､必要事項記載の上､メールを送信願います
②下記内容をメールでご連絡ください
③下記にご記入いただき、FAXでお申込ください
④第一三共株式会社 担当MRにお申し出ください

メール： kikuchi.yusaku.ta@daiichisankyo.co.jp

お申し込み締め切り：2023年 10月 17日（火）

ご施設名

ご芳名

FAX.022-752-5349 (第一三共株式会社 東北医薬営業部)

◆会場◆


